Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, orașu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu d-nul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corôna. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 162.

Brașov, Joi 25 Iulie (7 August).

1902.

Dintr'o încurcătură într'alta.

E vorba de-o apropiată realizare a invoelii economice dintre Ungaria și Austria pe cale parlamentară. Ceea-ce în aproape cinci ani de zile nu s'a putut face — se dice, că se va face acum, când mucle a ajuns la degete.

Negocierile pentru pact se continuă.